МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22»

ПРИКАЗ

20.10.2020 года                                      Миасс                                          № 68ш

О назначении ответственных лиц за  осуществлением контроля  организации

бесплатного горячего питания обучающихся начального общего образования

МБОУ «СОШ № 22».

На основании СанПиН 2.4.5.2409-08 "Санитарно-эпидемиологические требования к

организации питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях, учреждениях

начального и среднего профессионального образования", приказа МР 2.4.0180-20

Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский контроль за организацией

горячего питания детей в общеобразовательных организациях» от 18.05.2020г.

 п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственными лицами за осуществление контроля организации

бесплатного горячего питания обучающихся начального общего образования:

 - в базовой школе – Звереву К.О.

 - в филиале – Виноградову Г.М.

2. Зверевой К.О. и Виноградовой Г.М. своевременно:

-  организовывать деятельность родительского контроля за горячим питанием

согласно положению о родительском контроле организации и качества питания

обучающихся начальной школы;

 - осуществлять процедуры отчетности по организации бесплатного горячего

питания обучающихся начального общего образования.

3.  Контроль исполнения настоящего возлагаю в базовой школе на заместителя

директора по ВР Серажидинову Н.Ш., в филиале на заместителя директора по УВР

Зулкарнеева В.В.

          Директор                                                                            Е.М. Чучкалова

С приказом ознакомлены:

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-12-27T18:41:38+0500